
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования 

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» 
(Финансовый университет) 

П Р И К А З 

№ 49Ю/о 

Москва 

О внесении изменений в персональный состав совета 
Финансового университета по защите диссертаций на соискание учёной 

степени кандидата наук, на соискание учёной степени доктора наук 

На основании рекомендации Научно-аттестационной комиссии от 18.09.2019 
№ 4/3 п р и к а з ы в а ю : 

внести в персональный состав совета Финансового университета по защите 
диссертаций на соискание учёной степени кандидата наук, на соискание учёной 
степени доктора наук Д 505.001.104 по научной специальности 
08.00.05 - Экономика и управление народным хозяйством (профили 
(специализации) «Управление маркетинговой деятельностью» и «Развитие 
элементов комплекса маркетинга») (далее - диссертационный совет), 
утвержденный приказом Финуниверситета от 19.09.2018 № 1722/о (с изменениями, 
внесёнными приказом Финуниверситета от 27.06.2019 № 1503/о) следующие 
изменения: 

1. Вывести из состава диссертационного совета Д 505.001.104 Ермакова Д.Н. 
(развитие элементов комплекса маркетинга). 

2. Ввести в состав диссертационного совета Д 505.001.104: 
Меркулина Ирина Анатольевна, д.э.н., профессор (развитие элементов 

комплекса маркетинга). 

«Я 0 » слоя. 201.9 г. 

Р е к т о Р М.А. Эскиндаров 

87868 


